
Uchwała Nr 5/15/15 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 16 stycznia 2015 r.  

w sprawie zgłoszenia kandydatów na członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kolnie 

        Na podstawie art.23 ust. 4 i 6 ustawy z dnia z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2013r., poz.674) uchwala się , co następuje : 

 

§ 1. 

Zarząd Powiatu Kolneńskiego zgłasza radnych Rady Powiatu Kolneńskiego: Zdzisława 

Szymańskiego i Wiesława Dąbrowskiego, jako kandydatów na członków Powiatowej Rady 

Rynku Pracy w Kolnie.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Zarządu 

    Stanisław Wiszowaty 

 

Członkowie Zarządu 

1. Robert Wacław Nadara ………………………………. 

2. Piotr Dąbkowski …………………………………….. 

3. Stefan Ksepka ……………………………………… 

4. Zdzisław Połoński …………………………………… 


